ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-HC  Sa Đéc, ngày           tháng         năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quy chế hoạt

động của Ban Chỉ đạo thực hiện

xây dựng các công trình giao

thông trọng điểm trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025

                                        Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 578/SGTVT-KHTC ngày 19 tháng 4 năm 2022 của

Sở Giao thông Vận tải Tỉnh về việc lấy ý kiến đóng góp dự thảo Quy chế hoạt

động của Ban Chỉ đạo thực hiện xây dựng các công trình giao thông trọng điểm

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 – 2025,

Qua nghiên cứu dự thảo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện xây

dựng các công trình giao thông trọng điểm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai

đoạn 2021 – 2025. UBND Thành phố cơ bản thống nhất nội dung của dự thảo,

không có ý kiến bổ sung thêm.

Kính báo đến Sở Giao thông Vận tải xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT & các PCT UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT + NC (X).

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

              CHỦ TỊCH

           Nguyễn Văn Hon

		2022-12-20T17:19:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T07:12:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T07:12:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T07:13:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T07:13:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!